
⽩⾨経友会第 35 回（2025 年度）総会の案内 
 
拝啓 
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。⽇頃より本会にご協⼒いただき感謝い
たしております。 
 さて、本年も⽩⾨経友会総会を開催いたします。今回の総会では、公開記念講演会の講師
を、中央⼤学経済学部でマルクス経済学、独占資本主義論などをご担当されている⿃居伸好
先⽣にお願いいたしました。お忙しいことと存じますが、皆様お誘い合わせの上、ぜひご参加
下さい。 
 皆様にお会いできることを楽しみにしております。 

敬具 
幹事⻑ 濱岡 剛 

 
 記 

総会 
⽇時 2025（令和 7）年 6 ⽉ 14 ⽇（⼟） 14 時より 
会場 7 号館 1 階 7104 教室 

 
公開記念講演会 
時間 14 時 40 分〜16 時 10 分 
演題 「時の流れを読む経済学」について 
講師 ⿃居伸好教授 

 
懇親会 
時間 16 時 30 分〜18 時 30 分 
会場 ヒルトップ 4 階 四季 

   会費 教職員、ＯＢ（卒業５年以上） 5,000 円 
 ＯＢ（卒業５年未満）    2,000 円 
 現役学⽣        無料 

（事前の申込は不要です） 
以上 

 
※会報のバークナンバー（53 号以降）は下記のホームページに PDF ファイルで掲載しており

ます。ご関⼼のある⽅はご覧下さい。 
⽩⾨経友会ホームページ http://www.wg-keiyukai.com/ 

 
※昨年は、総会に先だって、新しく開設された資料館（法と正義の資料館、⼤学史資料館）

の⾒学会を⾏いました。今年は特にそのような時間を設けておりませんが、資料館は経済学
部棟のそばですので、30 分ほど早めに来られて⾒学されることをおすすめいたします。現在、
法と正義の資料館では、第２回企画展として「森 重昭と被爆⽶兵調査―戦争が終わるという
こと」を開催しております（2016 年にオバマ⽶⼤統領が広島に訪れた際に抱擁を交わされた
森重昭⽒は経済学部のご出⾝です）。 

法と正義の資料館 https://www.chuo-u.ac.jp/aboutus/efforts/museum/law_and_justice/ 
（中央⼤学 HOME＞中央⼤学について＞⼤学の取り組み＞資料館＞法と正義の資料館） 

 


